
2.Peters brev 
 
1. kapittel. 
1 Simon Peter, en tjener og apostel for Jesus den Salvede, til de som er like dyrebart utvalgt i 
troen på vår Guds rettferdighet og vår frelser Jesus Den Salvede som oss. 
 
Peter skriver til de i menigheten som er israelere i diasporaen. For i første vers i tredje 
kapittel henviser han til sitt første brev, som er stilet til de som er spredt rundt som fremmede 
i landene. 
 
2 Deres velsignelse og fred øker i takt med kunnskapen om Gud, og Jesus vår Herre. 
3 At hans guddommelige kraft gir liv og gudfryktighet til hver av oss, gjennom kunnskapen 
innkaller han oss ved sin glans og herlighet. 
4 Gjennom dette er mektige og dyrebare løfter gitt til oss, så at gjennom dette blir vi deltakere 
i guddommelig natur, unnslippet forgjengeligheten i lystene i verden. 
 
Betingelse for frelse er å ha kunnskap om Gud. Men det er ikke nok med kunnskap – i tillegg 
må man ha kjærlighet mot alle som er båret fram av Gud. Vers 5 til 8. Og Joh15:12. 
 
5 Men også gjennom dette: når enhver vil yte sitt beste, ved å støtte dere i troen gjennom 
godhet, og gjennom godhet forståelse, 
6 men gjennom forståelse selvbeherskelse, men gjennom selvbeherskelse tålmodighet, men 
gjennom tålmodighet gudfryktighet, 
7 men gjennom gudfryktighet vennlighet, men gjennom vennlighet kjærlighet. 
8 For når dere utvalgte har dette, og det får vokse, er kunnskapen om Herren vår Jesus den 
Salvede ikke ubrukelig og heller ikke ufruktbar. 
 
Uten kjærlighet er kunnskapen om Gud til ingen nytte. 
 
9 For de som kanskje ikke har dette, er blind, nærsynt, og hans rensing for egen synd er glemt 
for lenge siden. 
10 Derfor, brødre, engasjere dere enda mer for å holde fast på kallet og utvelgelsen. For disse 
som gjør det skal aldri noen gang snuble. 
11 For med en slik helhjertet støtte skal dere komme inn til vår Herre og frelser Jesus den 
Salvedes evige kongedømme. 
 
12 Derfor vil jeg ikke forsømme dere, men stadig minne dere på dette, enda dere kjenner til 
det, og er trygge på den kommende virkelighet. 
13 Men jeg anser det som riktig, så lenge jeg er i dette teltet, å våkne dere med en påminnelse. 
14 Vit at snart skal mitt telt tas ned, noe som også Herren vår Jesus den salvede har forklart 
for meg. 
15 Men jeg vil gjøre mitt ytterste for at dere alltid skal huske dette, også etter min avreise.  
16 For vi følger ikke en smart uttenkt skrøne når vi gjør kjent for dere vår Herre Jesus den 
salvedes kraft og nærvær, i stedet har vi vært øyenvitner til hans storhet. 
17 For fra Gud Fader mottas ære og glans.  
Han selv sendte ut en stemme som dette ved hjelp av sin majestetiske glans: 
Dette er min sønn, den elskede, til han som meg gleder.  
18 Og dette var den stemme vi hørte sendt ut fra himmelen, med Ham selv tilstede ved det 
hellige fjell. 



19 Og hold fast på dette profetiske ord, som dere gjør vel i å akte på, som en skinnende lampe 
på et mørkt sted, inntil hvilken dag gryr, og morgenlyset stiger opp i deres hjerter. 
 
Her skriver Peter at synet på fjellet tilhører tiden for Israels frelse. Og når han i begynnelsen 
av dette brevet, og fram til vers 19 skriver at «dere er utvalgt i troen», og plutselig skriver at 
«morgenlyset går opp i deres hjerter», må det bety at det er et frafall i mellomtiden. 
 
20 Ha først og fremst kjennskap til dette, at hver profeti i skriften ikke kan tydes for seg selv. 
 
Når dette rådet kommer straks etter en profeti, må det bety at det profetiske ord hørt på fjellet 
ikke er så åpenbart likevel. Alle katolikker vil påstå at sønnen er Jesus. Men hvis man forstår 
Paulus sitt brev til hebreerne – som katolikkene har korrumpert – vil man vite noe annet. 
Profetiene er spredt rund i hele bibelen, og selv om de er skrevet ned av helt forskjellige 
mennesker til helt forskjellige tider har de alle en sammenheng. 
 
21 For det var ikke menneskers vilje som en gang kom med profetien, i stedet ved Den 
Hellige Ånd kom Guds hellige menn for å tale. 
 
2. kapittel 
1 Men det er også falske profeter i folket, som vil bli falske lærere også hos dere, hvem som 
sniker seg inn slik at sekten ender i fortapelse, og fornekter Mesteren som har kjøpt dem fri, 
og fører seg selv raskt i fortapelsen. 
 
Her skriver Peter om de kristne kirker. Det bekrefter han i kapittel 3:5. Og han kaller kirken 
for en sekt. 
 
2 Og mange kommer til å følge dem i fortapelsen, og på grunn av dem blir sannhetens vei 
spottet. 
3 Og med griskhet finner de på ord for å utnytte dere, straffen for dem skal ikke drøye lang 
tid, og ødeleggelsen av dem skal ikke bli halvvegs. 
4 For hvis Guds budbringere ikke avstår fra synd, blir de en etter en kastet i helvetes mørke 
hvor de holdes fram til dommen. 
 
Kirkefedrene i Roma på 300-tallet tok mål av seg å bringe Guds Ord videre. Under trussel om 
dødsstraff ble de opprinnelige hellige skrifter samlet inn og forfalsket og oversatt til latin. 
For denne udåden er kirkefedrene kastet i helvetes mørke. 
Og så, i de neste tolv vers nevnes utvalgte eksempler på annen ugudelig oppførsel. 
 
5 Og den gamle verden ble heller ikke spart, unntatt åtte rettferdige som tok til seg Noahs 
forkynnelse, da flommen veltet fram over de ugudeliges verden. 
6 Og dommen over Sodoma og Gomorra var ødeleggelse ved at byene ble lagt i aske. 
Dette er utvalgte eksempler på ugudelig livsførsel. 
7 Og den rettferdige Lot, plaget av de lovløse i deres skamløse oppførsel, 
8 måtte skåne sin rettferdighet fra det han så og hørte, for han bodde midt iblant dem, hans 
rettferdige sjel ble dag etter dag plaget av de lovløses virksomhet. 
9 Herren vet altså å fri de troende ut av prøvelser, men holder de urettferdige i forvaring til 
straffen på dommens dag. 
10 Men spesielt de som følger etter kjødets urene lyster, og gir blaffen i samtykke. De er 
frekke, nedlatende, og verdigheten krenker de uten å skjelve. 



11 Hvor englene, som er større i styrke og kraft, ikke gyver på dem like før Herrens dom over 
spotterne. 
12 Men dem, som i tvang og ødeleggelse uten grunn gir fødsel til naturlig liv, vet ikke hva de 
krenker, med deres fordervelse skal de ødelegges. 
13 Med ondskapen får de tilfredsstillelse, nytelsen blir dagens høydepunkt, skitten og 
besmittet, de bedrar dere når dere er sammen i festlige kalas, 
14 de har alltid et øye til utroskap og de stopper ikke å synde, de forfører svake sjeler, deres 
hjerter er trent i å begjære, og de roper ut forbannelse over barna. 
 
Her i disse vers beskrives overgrep av forskjellig art. Overgrep blir det når det er uten 
samtykke. 
 
15 De har forlatt den rette vei og gått seg vill, de følger veien til Bosor’s Bileam, han som 
elsket urettmessig vinning, 
16 men han ble irettesatt for sin egen urett. Et stumt esel, som snakket med menneskestemme, 
stoppet profeten i hans galskap. 
 
Så, etter eksempler av ugudelig oppførsel, fortsetter fortellingen om kirkefedrene og kirkene: 
 
17 Disse er uttørkede kilder, de er skyer drevet bort av vinden, de er i mørket og skal for alltid 
være i mørket. 
18 For de er bombastiske med meningsløst preik, de lokker med kjødelige fornøyelser, med 
utskeielser, de rømmer fra virkeligheten i en vrangforestilling om å realisere seg selv. 
19 Frihet lover de, men de er selv slaver av forfallet. Det en ligger under for, er en også slave 
av. 
20 For når noen tar avstand fra bedrageriet i verden gjennom kunnskapen om Herren og 
frelseren Jesus den salvede, og igjen legger seg under forfallet, står det verre til med dem enn 
før. 
 
Her skriver Peter at verden blir bedratt av denne nye forfalskede læren. 
 
21 For det hadde vert bedre for dem om de ikke kjente rettferdighetens vei, enn at de kjenner 
den og så vender seg bort fra det hellige bud som er gitt dem. 
22 For da er det gått med dem som det heter i ordtaket; «Hunden vender tilbake til sitt eget 
spy», og «Ikke før er sugga vasket, så velter den seg i søla».  
 
3. kapittel 
1 Allerede nå, kjære, for andre gang skriver jeg brev til dere, for å våkne dere med en 
påminnelse om den riktige forståelsen. 
2 For husk på fortellingene som er fortalt på forhånd gjennom de hellige profeter, og 
apostlene og budet fra vår Herre og frelser. 
 
Felles for apostlene og profetene er at de forteller om at kongeriket Israel en gang i tiden skal 
opprettes igjen, med den kongen som Gud vil innsette. Denne kongen er da følgelig en salvet, 
en Messias. «Det gode ord om Israel» finnes i Gamle Testamente, og det finnes i 
grunntekstene til det Nye testamente. Men for å plage Guds Folk ble skriftene av kirkefedrene 
samlet sammen og forandret til det ugjenkjennelige. Jødenes Messias er erstattet med Jesus 
Messias i alle sammenhenger. Ved å innføre treenigheten, og veldig mange løgner i den 
oversatte teksten har dette vert mulig. Helt til nå. 
 



3 Forstå først og fremst dette, at i de siste dager skal det komme spottere, som går etter sine 
egne lyster, 
 
Når det står dager i flertall er det mer enn én dag, kanskje to eller tre dager. Og kombinert 
med vers 8 betyr det at spotterne skal operere i minimum to tusen år. Så langt har katolikkene 
operert i nesten to tusen år. 
 
4 og sier: Hvor er det blitt av løftet om hans komme? For fedrene har sovnet inn, og alt 
fortsetter slik det har vert fra skapelsens begynnelse. 
 
Løftet om jødenes Messias’ komme er bokstavelig talt fjernet fra Nye Testamentets skrifter. 
 
5 For dette holder de hemmelig med vilje: at himmelrommet eksisterte i lang tid, og jorda var 
uten vann og på anvisning ble det vann, etter Guds ord, 
6 gjennom hvilket den verden som en gang var gikk under av vannflommen. 
 
Dette er spikeren i kista for den katolske og de andre såkalt kristne menigheter. For her peker 
Peter direkte på dem som med vilje omskriver hvordan han selv forklarer når jorden og 
universet ble til. For jordens skapelse har alltid vert feil framstilt av kirken. Nyere forskning 
og vitenskap legger seg altså helt på linje med Peters lære. 
 
7 Men det himmelrom og den jord som nå er skal etter hans egne ord reserveres for ilden, og 
de ugudelige menneskene skal holdes inntil dommens dag da de skal ødelegges av flammer. 
8 Men på grunn av dette skal det ikke holdes hemmelig for dere, kjære, at én dag er for 
Herren som tusen år, og tusen år som én dag. 
9 Herrens løfte er ikke forsinket, slik noen mener det er forsinket, i stedet er han tålmodig mot 
oss, han ønsker ikke at noen går fortapt, men at alle går mot omvendelse. 
 
Herrens løfte i dette tilfellet er landløftet til Abraham. Må ikke blandes sammen med løftet om 
opprykkelse på Herrens dag. 
 
10 Men Herrens dag skal komme som en tyv om natten, kanskje sammen med det som farer 
gjennom himmelrommet med et brøl. Men elementene skal ta fyr og gå i oppløsning, og 
jorden og arbeidet som er gjort i henne skal brenne opp. 
11 Da alt dette skal gå i oppløsning, hvor nødvendig er det da at dere lever på en hellig og 
gudfryktig måte, 
12 og dere vet at Guds dag kommer fort, på grunn av hvilket i himmelrommet skal implodere 
og gå i oppløsning, og elementene brenne opp og smelte? 
 
Versene 7, 10, 11 og 12 handler om Herrens dag i endetiden med ødeleggende kriger, med 
raketter og bomber. 
 
13 Men vi ser fram til en ny lufthimmel og et nytt land i samsvar med hans løfte, der vi kan 
bo i rettferdighet. 
 
Nei, Herrens dag er ikke noe å trakte etter. Amos 5:18. Men alle sanne Israelere ser fram til 
at Abrahams landløfte skal innfris. Og det blir et land med nye utvidede grenser, og en 
lufthimmel som til en forandring er uten bomber og raketter.  
 



14 Derfor, mine kjære, se fram til dette, forsøk å være skyldfrie og uten feil når han finner 
dere i fred. 
15 Og la Herrens tålmodighet føre til vår frelse. Noe som også vår kjære bror Paulus skriver 
om til dere, etter den visdom som er gitt ham. 
 
Paulus er en hedningenes apostel, men han har ett brev som er adressert til Israelere, og det 
er brevet til Hebreerne. Peter kjenner altså til innholdet i Paulus sitt brev til Hebreerne. Og 
han vet at emnet i brevet er Israels frelse. Hebreerbrevet i alle bibler handler ikke om Israels 
frelse, men er derimot bare svada. Igjen er kirkefedrene de store synderne. 
 
16 Og som i alle de brev han forteller om dette, er det noe i det som er vanskelig å forstå, 
hvilket de som er uvitende og ustabile fordreier, som de også gjør med resten av skriftene, til 
deres egen fortapelse. 
 
«Resten av skriftene» Ja, da er man nødt til å anta at hele bibelen generelt, og nye testamentet 
spesielt er fordreiet. Dette andre brev av Peter er et godt eksempel på det. 
 
17 Da må dere, kjære, beholde denne kunnskapen, så at ikke de forskrudde sine 
vrangforestillinger fører dere vill, og fjerner deres egen sikkerhet. 
 
En oppfordring til Israelerne om å holde seg langt unna den kristne kirke. 
Og til slutt ett utdrag fra Hebreerbrevet. 4:1,2 
1 Vær derfor ikke redd for at løftet om å komme inn til hans hvile noen gang er forlatt, selv 
om noen tror dere uteblir. (Disse noen, er hele den kristne verden) 
2 For også vi er forkynt det gode budskap, i samsvar med dette. Men ikke bry dere om de som 
sier ord som de har hørt om dette, ikke bland sammen troen fra de som hører. 
Heb13.7 Husk på rettlederen deres, den som sier til dere disse ord fra Gud. Hvilket er med 
tanke på løsning av levevilkårene (Landløftet). Følg denne tro 
 
18 Men la kunnskapen vokse om velsignelsen og vår herre og frelser Jesus den Salvede, og 
han skal æres fra nå og til evighetens dag. Amen. 


